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Esittelijä Kirkkoherra, Herttoniemen seurakunta Helaseppä Minnamari 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää myöntää seurakunnan nuorisotiimille 3500 euroa 
Heikki Kahiluodon muistorahastosta nuorten Jatkis-isoskoulutusleirin kulujen 
maksamista varten 
 

Käsittely  
 
Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

Selostus  
Herttoniemen seurakunnan nuorisotyön tiimi osoitti jo keväällä seurakuntaneuvostolle 
liitteenä olevan 3 500 euron avustusanomuksen isostoiminnan Jatkis-viikonloppuleirin 
järjestelyjä varten. Seurakuntaneuvosto käsitteli anomusta kokouksessaan 10.5. ja 
päätti tuolloin suhtautua hakemukseen myönteisesti, mutta etsiä rahoituksen muusta 
myöhemmin täsmentyvästä testamentti- tai lahjoitusrahastosta kuin nuorisotiimin 
ehdotuksen mukaisesta Sammatin leirikeskusrahastosta. Syynä oli, että Sammatin 
leirikeskusrahasto perustettiin vasta syksyllä 2021 eikä varsinaista tuottoa ollut ehtinyt 
vielä kertyä. 
 
Seurakuntaneuvostolle esitetään nyt, että se päättäisi myöntää anotun avustuksen 
Heikki Kahiluodon muistorahastosta. Heikki Kahiluodon muistorahaston säännöissä 
todetaan rahaston käyttötarkoituksesta seuraavasti: 
 

"Rahaston tarkoituksena on seurakunnan ylläpitämän poikakerhon toiminnan  
tukeminen ja toisessa sijassa sitä vastaavan seurakunnan piirissä suori- 
tettavan nuorisotyön avustaminen." 

 
Anotun summan maksaminen Kahiluodon muistorahastosta on muistorahaston 
käyttötarkoituksen mukainen avustettaessa seurakunnan piirissä suoritettavan 
nuorisotyötä. Seurakunnan rippikoululeirien jälkeinen nuorisotyö nojaa nykyään 
keskeiseltä osin juuri isoskoulutukseen ja jatkoisoskoulutukseen.  
 
Nuorisotiimin hakemuksessa todetaan, että Helsingin seurakuntayhtymällä on 
ainoastaan kaksi syyskäyttöön sopivaa leirikeskusta ja niistä saadaan seurakunnalle 
viikonloppukäyttöön vain Isoskurssin leiri. Siksi Jatkis-leirin osalta joudutaan 
suuntaamaan seurakuntayhtymän ulkopuoliseen leirikeskukseen, jonka kustannukset 
tulevat kalliimmaksi sekä majoituksen että kuljetuksen osalta. Kustannusten 
pitämiseksi maltillisena leiri pidetään lauantaista sunnuntaihin.  
 
Leirin kustannukset muodostuvat seuraavasti: 

• Leirikeskusmaksu Jämsän Särkisaaressa: 50x55 € = 2750€ 
• Bussikuljetus Helsinki – Jämsä - Helsinki 1200€ 

Yhteensä 3950 € 
Anotun summan ylittävä osuus 450 € maksetaan nuorisotyön omasta budjetista.  
 



Asiassa on ennen päätösesityksen tekemistä konsultoitu seurakuntayhtymän 
testamenttitiimiä. 
 

 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Lapsivaikutusten arvioinnin osalta voidaan todeta, että päätöksellä yritetään turvata 
myös vanhempien kuin juuri rippikoulun käyneiden nuorten osallistumismahdollisuus 
seurakunnan leiritoimintaan. Leiritoiminta taas tukee vahvasti nuorten 
ryhmäytymistä, torjuu yksinäisyyttä ja edistää nuorten yleistä hyvinvointia.  
 

Lisätiedot 
Kirkkoherra Minnamari Helaseppä 
p. 09 2340 3302, minnamari.helaseppa@evl.fi 
 

Jakelu 
Jari Mäki-Arvela 
Jyrki Keinänen 
 
 


